
 

  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

РЕШЕНИЕ 
 

 
_______ 
 
О внесении изменений и дополнений 
в Решение Совета депутатов 
от 26.06.2012 № 283 «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) 
приватизации муниципального имущества 
ЗАТО г. Североморск на 2012-2014 годы» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), 
Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Решение Совета депутатов от 26.06.2012 № 283 «Об утверждении  Прогнозного 
плана (Программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО г. Североморск следующие 
изменения и дополнения: 

- в приложении к Решению: 
1.1. дополнить пункт 5.1 «Объекты муниципального нежилого фонда» подпунктами 35-39 

(согласно приложению № 1к настоящему Решению). 
1.2. исключить из пункта 5.1 «Объекты муниципального нежилого фонда» подпункты 7, 11-13, 

17, 18 (согласно приложению № 2 к настоящему Решению) 
1.3.изложить пункт 5.2. «Муниципальные унитарные предприятия» в следующей редакции: 

 

№№
пп 

Наименование муниципального предприятия 
(адрес) Стоимость активов  Количество 

работающих 

1. 
Муниципальное унитарное предприятие 

«Оптика» 
(г.Североморск, ул. Сивко, д.11) 

на 
01.01.2012 

323 (тыс. руб.) 
5 

2. 
Муниципальное унитарное предприятие 

«Североморскводоканал»  
(г.Североморск, ул. Гаджиева, д.1А) 

на 
01.07.2014 

285004 (тыс. руб.) 
287 

 
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов 

    от 14.10.2014 г.                                                                              № 568 



 
Приложение № 1 

к Решению Совета депутатов 
от 14.10.2014 № 568 

 
«Приложение 

к Решению Совета депутатов 
от 26.06.2012 № 283 

 
Дополнительный перечень объектов 

муниципального нежилого фонда, предлагаемых для включения 
в пункт 5.1. «Объекты муниципального нежилого фонда» 

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества ЗАТО г. Североморск на 2012-2014 годы 

 
 

№ 
пп 

Наименование 
объекта 

Адрес объекта Площадь, кв.м Характеристика объекта 
состав этаж 

35 Помещение г. Североморск,  
ул. Кирова, дом 6 71,5 I(1-7) цоколь 

36 Нежилое помещение г. Североморск,  
ул. Кирова, дом 15 510,4 I(1-40)II(1) цоколь 

37 Склад г. Североморск,  
ул. Комсомольская, дом 23 136,1 III(1-4) цоколь 

38 Помещение п. Сафоново, 
ул. Преображенского, дом 5 82,7 VI(часть1,3,4) 1 этаж 

39 Помещение п. Североморск-3, 
ул.Тимура Апакидзе, дом 7 13,4 III 1 этаж 

 
Приложение № 2 

к Решению Совета депутатов 
от 14.10.2014 № 568_ 

 
«Приложение 

к Решению Совета депутатов 
от 26.06.2012 № 283 

 
Перечень объектов муниципального нежилого фонда, исключаемых 

из пункта 5.1. «Объекты муниципального нежилого фонда» 
Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 

имущества ЗАТО г. Североморск на 2012-2014 годы 
 

№ 
пп 

Наименование 
объекта 

Адрес объекта Площадь, кв.м Характеристика объекта 
состав этаж 

7 Нежилое помещение 
п. Сафоново, 
ул. Школьная, дом 9 399,3 VI(1-26) 1 этаж 

11 Здание бытовых 
помещений ДСЗ 

г. Североморск, 
Маячная сопка 

579,0  2-этажное здание 

12 

Здание компрессорной 
станции, 
трансформаторной 
подстанции 

г. Североморск, 
Маячная сопка 

224,9  1 -этажное здание 

13 

Здание корпуса 2-го, 3-
го дробления, 
незавершенное 
строительством 

г. Североморск, 
Маячная сопка 

350,8  2-этажное здание 

17 Здание ремонтного 
бокса 

г. Североморск, 
Маячная сопка 

384,2  1 -этажное здание 

18 Здание склада ГСМ г. Североморск, 
Маячная сопка 

94,9  1 -этажное здание 

 


	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск

